
Seznam poskytnutých dotací v DP 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 * pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 510/6

Zábřeh

78901

Komunikace pro cyklisty Zábřeh - Postřelmov

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. 188491779/0300

Jedná se o výstavbu polní cesty – účelové 

komunikace mezi Zábřeh a Postřelmovem, 

která je primárně určená pro cyklisty a pěší. 

Umožní jim bezpečnou cestu tak, aby nemuseli 

použít velmi vytížený nájezd na silnici pro 

motorová vozidla I/44.

František John, starosta Dotace bude použita na:

Komunikace pro cyklisty Zábřeh - Postřelmov 12/2022 18%

Obec Postřelmov

Komenského 193

Postřelmov

78969

Cyklostezka Ke Kapličce

6/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303232

B.Ú. 1905697329/0800

Cyklostezka propojí stávající účelové 

komunikace a vznikne ucelená trasa pro pěší a 

cyklisty, díky které se bezpečně dostanou do 

okolních obcí.

Jiří Pumprla, starosta Dotace bude použita na:

Cyklostezka Ke Kapličce, Postřelmov 12/2022 50%

Obec Štarnov

Štarnov 131

Štarnov

78314

Stavební úpravy cyklostezky Hvězdná

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635685

B.Ú. 1801692339/0800

Projekt řeší generální opravu s přidáním 

bezpečnostních prvků stezky pro chodce a 

cyklisty „Hvězdná“ od Olomouce (Černovír) do 

Šternberku s odbočením do Bělkovic-Lašťan. 

Na akci je vydáno stavební povolení. Na území 

Štarnova jde o úsek cca 3, 127km.

Stanislav Nykl, starosta Dotace bude použita na:

Stavební úpravy cyklostezky Hvězdná
12/2022 15%

INV/NEINV

12 13 621 487,91 Kč 31.03.2023 44 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená částka 

dotace

2 451 867,82 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

81 z 100

Bodové hodnocení 

1 481 510,00 Kč

inv.

14 2 928 240,70 Kč 31.03.2023 47 81 z 100 inv.9% 1 464 120,35 Kč

1 464 120,35 Kč

34

inv.3 9 876 738,00 Kč 31.03.2023 40 40 80 z 100 50% 1 481 510,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

27% 2 451 867,82 Kč



Seznam poskytnutých dotací v DP 09_01 Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022 * pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

INV/NEINV

12 13 621 487,91 Kč 31.03.2023 44 37

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Schválená částka 

dotace

2 451 867,82 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

81 z 100

Bodové hodnocení 

inv.

*% rozdíl 

mezi A a B

27% 2 451 867,82 Kč

Obec Hlušovice

Hlavní 89

Hlušovice

78314

Stavební úpravy cyklostezky Hvězdná

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635677

B.Ú. 1814629339/0800

Projekt řeší generální opravu s přidáním 

bezpečnostních prvků stezky pro chodce a 

cyklisty „Hvězdná“ od Olomouce (Černovír) do 

Šternberku s odbočením do Bělkovic-Lašťan. 

Na akci je vydáno stavební povolení. Na území 

Hlušovic jde o úsek 1 734m.

Eva Jurková, starosta Dotace bude použita na:

Stavební úpravy cyklostezky Hvězdná 12/2022 15%

Obec Bohuňovice

6. května 109

Bohuňovice

78314

Stavební úpravy cyklostezky Hvězdná

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298697

B.Ú. 1800109359/0800

Projekt řeší generální opravu s přidáním 

bezpečnostních prvků stezky pro chodce a 

cyklisty „Hvězdná“  od Olomouce (Černovír)  

do Šternberku s odbočením do Bělkovic-

Lašťan. Na akci je vydáno stavební povolení. 

Na území Bohuňovic jde o úsek  3,633 km.

Josef Fryčák, starosta Dotace bude použita na:

Stavební úpravy cyklostezky Hvězdná
12/2022 15%

Obec Troubelice

Troubelice 352

Troubelice

78383

Cyklostezka Troubelice - Uničov, II. etapa: 

Lazce - Nová Dědina; úsek na k. ú. Lazce u 

Troubelic
6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299570

B.Ú. 94-1318811/0710

Cyklostezka Troubelice - Uničov, II. etapa, je 

pokračováním I. etapy cyklostezky Troubelice - 

Lazce u Troubelic, která byla vybudována v 

roce 2021. Tato etapa navazuje na projekt 

města Uničova v propojení cyklostezek v 

souladu s Koncepcí rozvoje OK.

Ondřej Plačko, starosta Dotace bude použita na:

Cyklostezka Troubelice - Uničov, II. etapa: 

Lazce - Nová Dědina; úsek na k. ú. Lazce u 

Troubelic

12/2022 50%

4 9 310 353,81 Kč 31.03.2023 40 40 80 z 100

5 10 505 768,00 Kč 31.03.2023 39 40

1 575 865,00 Kč

19 3 570 008,00 Kč 31.03.2023 43 33

1 785 004,00 Kč

16% 1 785 004,00 Kč inv.

54% 1 575 865,00 Kč inv.

76 z 100

79 z 100

1 396 553,00 Kč

50% 1 396 553,00 Kč inv.


